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DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-006-2024
PERFIL CARGO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 15
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES I:l NOMERAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D
GRUPO AREA DOCENCIA
(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
2 ARLEY LOPEZ ORTiZ CUMPLE REQUISITOS
3 DIANA CAROLINA IBANEZ TOLOZA CUMBLE REQUISITOS
4 DIEGO FERNANDO ROJAS ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS
5 ISABEL CRISTINA MARING PEREZ CUMPLE REQUISITOS
6 JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERO CUMPLE REQUISITOS
7 JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA CUMPLE REQUISITOS
8 KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS
9 SANDRA MILENA GARCIA FORERO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
10 ADRIANA GUERRERO GUTIERREZ ShaL DEL LISrADS
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
) VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
11 AIDA JANNETTE GAMEZ VILLARRAGA FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLIGITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
12 ANAMIEENA NOVA DEIEQS RICS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
WACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQO),

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

13 ANA YERLYN RODRIGUEZ GARZON

NC CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA

14 ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
15 ANDERSON GUTIERREZ SANTAMARIA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

16 ANDREA YULIANA CANELO PINEDA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMC LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

17 ANDRES LEONARDO GONZALEZ PEDRAZA

NO CUMPLE REQUISITOS:
18 ANDRES FELIPE MORENQ MONTARA 1. LA CARRERA EDUCATIVA © NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

NG CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INRICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

19 ANGELICA ROCIO MAYORQUIN TOVAR

20 ANY! PAOLA HERRAN QUIMBAYO

21 CAMILO ANDRES EGUIS MEJiA
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22

CAROLINA PARRA MORENO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVQO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

23

CATHERINE TRIVINO VILLEGAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

24

CINDY LUCERC PRIETO ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LC INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

25

CLARA YESENIA RODRIGUEZ SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMC LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

26

CRISTHIAN MAURICIO RAMIREZ MESA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

27

CRISTIAN HERNANDO BEJARANO PIREROS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATHVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

28

CRISTIAN YESID ROBLEDO PORRAS

NO CUMFLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.”

29

DANIA LISBETH VILLAMARIN SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NQ ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

30

DAVID ALEJANDRO FONSECA DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NQ ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADOj}.

2. NO ARDJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.”
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31

DAYANA MONTENEGRO LOMBANA

NO CUMPLE REQUISITOS;
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SCLICITADOS EN LA
VACANTE, COMG LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

32

DAYANA BELTRAN JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

33

DIANA MARCELA MELENDEZ ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

34

DIEGO ALEJANDRO MARTINEZ CUENCA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LC INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

35

DUVERNEY MABESOY

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

36

EDGAR MAURICIO VILLANUEVA DORADO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADGC).

37

HARY JOHANA LOPEZ NEVA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

38

HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO

NC CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

38

HENRY ALEXANDER NANEZ JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NQTA AL
FINAL DEL LISTADO).
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NG CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO 1.0 INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

40 INGRID JULIET ENCISO BUITRAGO

4 INGRID XIOMARA AYALA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADQOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

42 JAVIER PAJARITO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVQ NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMOC LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL. DECRETOC 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUGATIVO NG CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
46 JHON FREDY LOPEZ GOMEZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

43 JENNY CAROLINA PEREZ CHIVATA

44 JHON FREDY DUARTE SANCHEZ

45 JHON ANDERSON MOLINA CAMPOS

47 JINNETH ANDREA ROA COY

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

48 JOHANNY ESTEVINSON GIL GIL
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NC CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

49 JONATHAN ANDRES SANCHEZ PULIDQ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

50 JUAN ANDRES PINEDA GUZMAN

51 JUAN SEBASTIAN PEREZ HERRERA

52 JULIETH TATIANA VALDES CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

53 KAREN ALEJANDRA RODRIGUEZ LEGN

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA QO NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

54 KARCL DAYANA GOMEZ MERCHAN

55 KATHERIN PATRICIA PAEZ GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

56 LIBIAN YULIET HERNANDEZ MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

57 LORENA ANDREA TINJACA RODRIGUEZ

GTH GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTQ HUMANOy



INSTITUTO NAGIONAL DE CANCEROLOGIA cOPIGO: GTH-POZF-21

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANG VERSION: 2

VIGENCIA: 26-05-2022

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS
Pagina 1 de 1

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADROS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO]).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADG).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETOQ 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

58 LUISA FERNANDA CAMELO RIVEROS

59 MIGUEL ANDRES MONTOYA OLARTE

60 NANCY ROSARIO LOPEZ PANQUEVA

61 NATHALY HOYOS GOMEZ

62 NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
63 OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

NG CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL L ISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."

64 OMAR JULIAN BONILLA TRIANA

65 RICHARD PIRAZAN OSORIQ

66 RODRIGO ALARCON JIMENEZ
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NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA

67 ROSA MILENA GONZALEZ VERA SOLICITADA EN LA VACANTE,
2. LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO ACREDITA RELACION CON EL
CARGO."
NO CUMPLE REQUISITOS:
68 SAMUEL SOLANG GONZALEZ 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA

SOLICITADA EN LA VACANTE.

NQ CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

69 SANDRA AZUCECNA CAPADOR BOLIVAR

NO CUMPLE REQUISITOS:
70 SARA NICOL PEREZ VARGAS 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NC CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL

71 SERGIC ALEJANDRO ARIAS DE LA PENA FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE."
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
= VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
72 TATIANA CAROLINA BELENO ROA FINAL DEL LISTADO).
2. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
73 WENDY CAROLINA MARTIN GARZON FINAL DEL LISTADO).
2. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
74 YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL

FINAL DEL LISTADO).
2. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
75 YEIMY YANET JURADO VERGARA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

GTH GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO
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76 ZULEIMA RAMOS CIFUENTES

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL

2. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA

NO CUMPLE REQUISITOS:

FINAL DEL LISTADO).

SOLICITADA EN LA VACANTE.

de subsanacidn e instructive de fecha de 4 de marzo del 2024.

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado

NOTA:

LIA MARGARITA ALWAREZ PUENTE
Coordinadora del Grupo Area de Gestiégly Desarrollo del Talento Humane (E )
Grupo Area de Gestidén y Dg5arrollo del Talento Humano

Elabord:Krhisman Aldair Castro Estevez- Auxiliab Administrativo Grupoe de Gestion Ciclo de Vida Laboral

Reviso: Resa Elena Plata Mantila- Coordinadora Grupo de Gestion Ciclo de Vida Labaral &’{YV\
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